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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:20,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Bousquet, Frederick (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:22,95 - Niclas Keilmann (DSW 1912 Darmstadt) am 26.04.2025 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 00:35,50   2014: 00:33,60   2013: 00:31,50   2012: 00:29,70   2011: 00:29,00   2010: 00:28,00   2009: 00:27,00   2008: 00:27,00   2006 bis
2007: 00:25,50   offen: 00:25,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Toni Leon Behnke 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:33,75 237
2. Aleksandr Seleznev 2015 SG Frankfurt 00:33,98 233
3. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 00:34,18 228
4. Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 00:34,35 225
5. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:34,62 220
6. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:35,11 211
7. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:35,51 204 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:30,31 328
2. Finn Baumann 2014 Hofheimer SC 00:31,49 292
3. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 00:31,60 289
4. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 00:32,03 278
5. Oleksandr Kovalenko 2014 Kasseler SV 00:32,76 260
6. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 00:32,88 257
7. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:32,98 254
8. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:33,59 241

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 00:28,70 386
2. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 00:29,33 362
3. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 00:30,05 336
4. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:30,06 336
5. Joshua Wille 2013 Kasseler SV 00:30,33 327
6. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:30,99 307
7. Toni Bruch 2013 SG ACT/Baunatal 00:31,34 297
8. Henri Richter 2013 TV 03 Heringen 00:31,43 294
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:27,62 433
2. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,64 432
3. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 00:27,71 429
4. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 00:28,65 388
5. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 00:28,78 383
6. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:29,07 372
7. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:29,53 355
8. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:30,07 336 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Jesper Thaetner 2011 SG ACT/Baunatal 00:26,34 500
2. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:27,19 454
3. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:27,25 451
4. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:27,43 442
5. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:27,62 433
6. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:27,92 420
7. Jonathan Wille 2011 Kasseler SV 00:28,09 412
8. Karl Ulrich Gräbing 2011 Kasseler SV 00:28,13 410
9. Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:28,72 385
10. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:28,81 382
11. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:28,90 378
12. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:29,05 372 EnM
13. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 00:29,19 367 EnM
14. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:29,59 352 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:25,14 575
2. Phil Rademann 2010 TV Wetzlar 1847 00:25,69 539
3. Nevio Nadolny 2010 Kasseler SV 00:26,70 480
4. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 00:26,94 467
5. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 00:27,03 462
6. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:27,12 458
7. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:27,29 449
8. Jakob Fischer 2010 TV 03 Heringen 00:27,37 445
9. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 00:27,42 443
10. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 00:27,46 441
11. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 00:27,56 436
12. Jakob Küstermann 2010 SG Frankfurt 00:27,60 434
13. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:27,81 425
14. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 00:27,93 419
15. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:28,03 415 EnM
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noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Ben Sattler 2010 TV 1846 Groß-Gerau 00:28,07 413 EnM
17. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:28,12 411 EnM
18. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:28,69 387 EnM
19. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:29,32 362 EnM
20. Dennis Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:29,38 360 EnM

abgemeldet
Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:24,73 604
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:25,72 537
3. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:26,15 511
4. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:26,27 504
5. Tugrul Yilmaz 2009 Kasseler SV 00:26,33 500
6. Alexandros Rizos 2009 Aqua Sports Eschborn 00:26,80 474
7. David Fritz 2009 SC Wiesbaden 1911 00:27,22 453 EnM
8. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:27,23 452 EnM
9. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:27,24 452 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Adam Li 2008 SG Frankfurt 00:23,87 672
2. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 00:25,06 580
3. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:25,52 550
4. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:25,83 530
5. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:26,04 517
6. Nico Brodka 2008 SG ACT/Baunatal 00:26,16 510
7. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:26,37 498
8. Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar 1847 00:26,49 491
9. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:26,52 490
10. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:26,54 489
11. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:26,70 480
12. Luca Beckmann 2008 Gudensberger SG 00:26,77 476
13. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,32 448 EnM
14. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 00:27,48 440 EnM
15. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 00:27,84 423 EnM
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Juniorenmeister 2025

Niclas Keilmann 2007 Hessischer Schwimm-Verband 00:23,36 717
2. Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:23,50 704
3. Rostyslav Kolokot 2007 Marburger SV 00:24,86 595
4. Kevin Li Sander 2007 Kasseler SV 00:25,07 580
5. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:25,97 521 EnM
6. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:25,98 521 EnM
7. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 00:26,02 518 EnM
8. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:26,28 503 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 Hessischer Schwimm-Verband 00:23,36 717
2. Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:23,50 704
3. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:23,70 686
4. Adam Li 2008 SG Frankfurt 00:23,87 672
5. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:23,94 666
6. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:24,15 649
7. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,17 647
8. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:24,57 616
9. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 00:24,64 611
10. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:24,73 604
11. Rostyslav Kolokot 2007 Marburger SV 00:24,86 595
12. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 00:25,06 580
13. Kevin Li Sander 2007 Kasseler SV 00:25,07 580
14. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:25,14 575
15. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,34 561 EnM
16. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,42 556 EnM
17. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:25,52 550
18. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,54 548 EnM
19. Martinus Johannes Cornelius Marx 1979 Erster Offenbacher SC 00:25,66 541 EnM
20. Phil Rademann 2010 TV Wetzlar 1847 00:25,69 539
21. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:25,72 537
22. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:25,83 530
23. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:25,97 521 EnM
24. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:25,98 521 EnM
25. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 00:26,02 518 EnM
26. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:26,04 517
27. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:26,15 511
28. Nico Brodka 2008 SG ACT/Baunatal 00:26,16 510
29. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:26,27 504
30. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:26,28 503 EnM
31. Tugrul Yilmaz 2009 Kasseler SV 00:26,33 500
32. Jesper Thaetner 2011 SG ACT/Baunatal 00:26,34 500
33. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:26,37 498
34. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:26,42 495 EnM
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
35. Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar 1847 00:26,49 491
36. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:26,52 490
37. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:26,54 489
38. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:26,70 480
38. Nevio Nadolny 2010 Kasseler SV 00:26,70 480
40. Luca Beckmann 2008 Gudensberger SG 00:26,77 476
41. Alexandros Rizos 2009 Aqua Sports Eschborn 00:26,80 474
42. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 00:26,94 467
43. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 00:27,03 462
44. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:27,12 458
45. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:27,19 454
46. David Fritz 2009 SC Wiesbaden 1911 00:27,22 453 EnM
47. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:27,23 452 EnM
48. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:27,24 452 EnM
49. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:27,25 451
50. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:27,29 449
51. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,32 448 EnM
52. Jakob Fischer 2010 TV 03 Heringen 00:27,37 445
53. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 00:27,42 443
54. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:27,43 442
55. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 00:27,46 441
56. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 00:27,48 440 EnM
57. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 00:27,56 436
58. Jakob Küstermann 2010 SG Frankfurt 00:27,60 434
59. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:27,62 433
59. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:27,62 433
61. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,64 432
62. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 00:27,71 429
63. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:27,81 425
64. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 00:27,84 423 EnM
65. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:27,92 420
66. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 00:27,93 419
67. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:28,03 415 EnM
68. Ben Sattler 2010 TV 1846 Groß-Gerau 00:28,07 413 EnM
69. Jonathan Wille 2011 Kasseler SV 00:28,09 412
70. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:28,12 411 EnM
71. Karl Ulrich Gräbing 2011 Kasseler SV 00:28,13 410
72. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 00:28,65 388
73. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:28,69 387 EnM
74. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 00:28,70 386
75. Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:28,72 385
76. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 00:28,78 383
77. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:28,81 382
78. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:28,90 378
79. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:29,05 372 EnM
80. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:29,07 372
81. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 00:29,19 367 EnM
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
82. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:29,32 362 EnM
83. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 00:29,33 362
84. Dennis Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:29,38 360 EnM
85. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:29,53 355
86. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:29,59 352 EnM
87. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 00:30,05 336
88. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:30,06 336
89. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:30,07 336 EnM
90. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 00:30,31 328
91. Joshua Wille 2013 Kasseler SV 00:30,33 327
92. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:30,99 307
93. Toni Bruch 2013 SG ACT/Baunatal 00:31,34 297
94. Henri Richter 2013 TV 03 Heringen 00:31,43 294
95. Finn Baumann 2014 Hofheimer SC 00:31,49 292
96. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 00:31,60 289
97. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 00:32,03 278
98. Oleksandr Kovalenko 2014 Kasseler SV 00:32,76 260
99. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 00:32,88 257
100. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:32,98 254
101. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:33,59 241
102. Toni Leon Behnke 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:33,75 237
103. Aleksandr Seleznev 2015 SG Frankfurt 00:33,98 233
104. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 00:34,18 228
105. Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 00:34,35 225
106. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:34,62 220
107. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:35,11 211
108. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:35,51 204 EnM

nicht am Start
Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt EnM

abgemeldet
Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 EnM


